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 ОТЧЕТ ЗА  МАРТ  2020г.

1. Наименование учреждения____МКУК Шара – Тоготская сельская библиотека____________

КОНТРОЛЬНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
		Основные показатели
	До 14 лет
	15-30 лет
	Свыше 30 лет
	За текущий месяц
	Итого с начала года

	Пользователи 
	8
	10
	7
	25
	

	Книговыдача
	198
	174
	162
	534
	

	Посещение
	176
	159
	156
	491
	

	Из них посещение массовых мероприятий
	15
	5
	3
	23
	



В том числе внестационарное обслуживание
		Основные показатели
	До 14 лет
	15-30 лет
	Свыше 30 лет
	За текущий месяц
	Итого с начала года

	Пользователи 
	
	
	
	
	

	Книговыдача
	
	
	
	
	

	Посещение
	
	
	
	
	

	Из них посещение массовых мероприятий
	
	
	
	
	




	ПОЛЬЗОВАТЕЛИ

	По роду занятий и социальные группы

	Дошкольники
	Учащиеся школ
	Учащиеся колледжей, училищ
	Учащиеся ВУЗов 
	Работающие
	Безработные
	Пенсионеры
	Инвалиды
	Воспитатели, учителя
	Работники администраций (специалисты)

	0
	13
	2
	
	6
	2
	2
	
	3
	2

	Имеющие образование

	Другие 
	Неполное среднее
	Среднее общее
	Начальное и среднее профессиональное
	Высшее профессиональное

	
	
	
	
	

	По месту жительства

	г. Иркутск
	город
	Ольхонский район 
	сельская местность

	
	
	
	25




	КНИГОВЫДАЧА

	маломобильным пользователям

	

	краеведческой литературы

	6

	из фондов других библиотек (по ВСО и МБА)

	




	СПРАВКИ

	По возрасту

	Дети до 14 лет
	Юношество 15-30 лет
	Взрослые
	Всего 

	2
	1
	0
	3

	По видам

	Тематические
	Уточняющие
	Адресные
	Фактографические

	2
	
	
	

	В том числе краеведческие

	Тематические
	Уточняющие
	Адресные
	Фактографические

	1
	
	
	

	По способу выполнения

	Письменные
	Письменные, в том числе виртуальные
	Устные

	
	
	3

	КОНСУЛЬТАЦИИ

	По возрасту

	Дети до 14 лет
	Юношество 15-30 лет
	Взрослые
	Всего 

	
	
	
	



ПРОВЕДЕННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
	Дата
	Наименование и форма проведения
	возрастная категория
	Краткое описание мероприятий (сценарный ход, цель, результат, эффективность, значимость)
	 Число посещений

	08.03.2020
	8  Марта
	Дети
Юношество
Свыше 30
	Совместно с клубом  провели конкурсно – игровую программу, в преддверии 75 – летней годовщине ВОВ. 
	

	
	МАРТ
	
	Сбор информации по репрессированным, детям войны.
Подготовка буклетов по детям войны 
	




